

Lisää väriä katukuvaan

Muuntamon nuoret elävöittävät Raaseporia

(Raasepori) Nuorille suunnattu Muuntamo-projekti tuo lisää väriä katukuvaan. Hankkeen nimeen sopivasti nuoret ovat maallaneet tulevaisuuden visioitaan puistomuuntajiin.

Karjaalla on jo maalattu Ratakadulla ja Pohjassa Turuntien varrella. Taiteen tekeminen jatkuu tänä sunnuntaina Fiskarissa Hälleforsintiellä kello 12-14 kaikille avoimessa tapahtumassa.

Kyseessä on pilottivaiheessa oleva yhteiskunnallinen katutaideprojekti, jossa suunnitellaan ja maalataan taidetta usein nk. tågäämisen kohteena oleviin sähkömuuntajiin.

Projekti käynnistyi elokuun lopulla raaseporilaisille nuorille suunnatuilla tule-



Nuoret ovat maallaneet tulevaisuudenvisioitaan puistomuuntajiin Karjaalla ja Pohjassa yhteiskunnallisessa Muuntamo-hankkeessa. Tänä sunnuntaina pensselit pannaan töihin Fiskarissa.

vaisuustyöpajoilla, joissa oli teemana Raasepori vuonna 2070. Hankkeen ohjaajat ovat yrittäjä Susanna Louneva ja kuvataiteilija Katja Öhrnberg.

-Pajoissa pohdittiin miten ja millaiseksi Raaseporin ha-

luttaisiin muuttuvan seuraavan 50 vuoden aikana ja keskusteltiin myös siitä, millaisia haasteita ja mahdollisuuksia kaupungilla on muuttuvassa maailmassa, Louneva kertoo.

Lisäksi pohdittiin, millai-

sia mahdollisuuksia kaupunkilaisilla on vaikuttaa omaan elinympäristöönsä. Näiden ajatusten pohjalta lähdettiin kunkin ryhmän kanssa tekemään luonnoksia muuntajien muokkaamiseksi katutaide-

teoksiksi. Muuntajia maallataan projektin pilottivaiheessa kolme. Osa projektia on videoteos, jossa seurataan projektin etenemistä. Videoteoksen toteuttaa Sami Samvais.

Projektin alullepanija ja toteuttaja on Fiskars kyläseura ry. Se toteutetaan yhteistyössä Carunan ja Raaseporin kaupungin kanssa. Hanke on suunnattu 12-18-vuotiaille nuorille, joita on ollut mukana noin 30. Osallistuminen on ilmaista.

-Tarkoituksena on rakentaa konsepti, joka toimisi joustavasti kaikkialla. Muuntamo jatkuu keväällä ja nyt haetaan uusia yhteistyökumppaneita ja sponsoreita, jotta Raaseporin katukuva saadaan elävöitettyä vielä lisää eri kaupunginosissa ja nuorten ajatukset ja käden jälki tulisivat kaupunkilaisille näkyviksi, Louneva sanoo.

Hanketta ovat rahoittaneet Sophie von Julinin säätiö, Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiö, Svenska kulturfonden, MLL:n Fiskarin paikallisyhdistys, Raaseporin kaupunki, Fiskars kyläseura, Pohjan kyläyhdistys ja Antskogin kyläyhdistys.